
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ   

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ  

26 грудня  2024 року № 613 

  с. Боратин       

 

Про затвердження видів громадських робіт та 

перелік об’єктів для порушників, на яких судом 

накладено адміністративне стягнення відповідно 

до ст. 30-1 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення та осіб, які визнані винними у 

вчиненні злочинів та засудженні до 

кримінального покарання відповідно до ст.56 

Кримінального кодексу України. 

 

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст..31-1,  

301,325-1,325-3 Кодексу України про адміністративні правопорушення,  

ст. 36 Кримінально-виконавчого кодексу України, ст. 56 Кримінального кодексу України, 

виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 

  1. Затвердити види громадських робіт для відпрацювання порушниками на яких 

накладено адміністративне стягнення та засудженими, які визнані винними у вчиненні 

злочинів  на 2025 рік, а саме: 

 прибирання вулиць, парків, скверів та інших територій; 

 упорядкування території спортивного комплексу, стадіонів та дитячих і спортивних 
майданчиків; 

 роботи з благоустрою населених пунктів; 

 роботи по благоустрою кладовищ; 

 прибирання території соціально-культурних закладів; 

 чистка дерев; 

 ремонтування огорожі, виконання підсобних робіт на будівництві; 

 прибирання придорожніх смуг; 

 чистка снігу; 

 впорядкування пам’ятників, братських могил, кладовищ; 

 вирубка чагарників вздовж доріг, водоймищ та річок. 

   2. Затвердити об'єкти для відпрацювання порушниками на яких накладено 

адміністративне стягнення та засудженими, які визнані винними у вчиненні злочинів на  

2025 рік, а саме:  

 території сільських кладовищ у селах Боратин, Голишів, Новостав, Баїв, Цеперів, 
Городище, Промінь, Коршовець, Мстишин, Вербаїв, Лучиці, Баківці, Озеряни, Коршів, 

Радомишль, Романівка, Суховоля, Гірка Полонка, Оздів, Полонка, Лаврів, Ратнів, 

Вікторяни. 

 території біля адміністративних приміщень сільської ради у селах Боратин, Баїв, 

  Промінь, Гірка Полонка, Радомишль Лаврів, Ратнів, Баківці, Коршів. 



 території клубів та будинків культури у селах , Новостав, Баїв, Городище,Гірка Полонка, 
Лаврів, Баківці, Озеряни, Радомишль, Коршів; 

 територія лікарських амбулаторій у селах Боратин, Баїв, Гірка Полонка, Лаврів 

 території дитячих садків, шкіл у селах Боратин, Баїв, Рованці, Промінь, Мстишин, 
Коршовець, Гірка Полонка, Коршів, Лаврів, Ратнів, Радомишль. 

 

 територія спортивного комплексу та території дитячих і спортивних майданчиків в усіх 

селах сільської ради; 

 території придорожніх смуг в усіх селах сільської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову  Сергія Яручика. 

 

 

 

Сільський  голова                                                                                       Сергій ЯРУЧИК 

 

 

Зоряна Жилко 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


